
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area VI - Vigilanza
Reg. Gen. N° 476 lì 27-12-2016

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area VI - Vigilanza
Reg. Part. n. 11 del 21-12-2016

Oggetto: Liquidazione alla Ditta ENI s.p.a. per acconto fattura nr.19902489 del
25/11/2016 relativa alla fornitura buoni carburante automezzi comunali.
CIG.ZD31B6721B

Il Responsabile dell'Area

Premesso che con propria determinazione n. 162/RG/2016 , è stato affidato il servizio di fornitura
buoni carburanti, alla società ENI s.p.a. con sede in Piazzale Enrico Mattei 1 - 00100
–ROMA(RM), P. IVA 00905811006;
Vista la  fattura nr.19902489 del 25/11/2016 presentata dalla ditta ENI s.p.a. di €.4.968,41
prot.13917 del 29/11/2016 per la fornitura di buoni carburante per gli automezzi comunali;
Preso atto che risultano assolti gli obblighi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari e quelli
relativi alla regolarità contributiva (DURC);
Preso atto che il CIG è il seguente: ZD31B6721B
Preso atto  della regolarità della fornitura del servizio eseguita e della rispondenza della stessa ai
requisiti di cui alle condizioni pattuite;
Vista  la Determina Sindacale di nomina n.22 del 29/06/2016 con  cui sono state attribuite le
funzioni di Responsabile dell'Area VI Vigilanza;
Vista  la legge 142/90 recepita dalla L. 48/91, cosi come modificata dalla L.30/2000;
Visto  lo statuto comunale;
Visto il  vigente T.U.E.L.;

DETERMINA
Per i motivi espressi
Di liquidare in favore della ditta ENI s.p.a. con sede in Piazzale Enrico Mattei 1 - 00100
–ROMA(RM), P. IVA 00905811006 la  somma di € 4.300,00  a fronte di acconto della fattura
nr.19902489 del 25/11/2016 di €.4968,41, per la fornitura di buoni carburante;
Di pagare in favore della ditta ENI s.p.a. la somma di € 4.300,00 sul conto corrente bancario
dedicato indicato in fattura;
Di imputare la somma di €.1.500,00 al cap.6330.02 miss.08 prog.01 tit.01 imp. Plur.le n.164,
€.1.800,00 al cap.12080 miss.17 prog.01 tit.01 imp. n.242 e di €.1.000,00 al cap.6590,02 miss.8
prog.02 tit.01 imp. Plur.le n.165 del Bilancio 2016;
Di dare atto altresì, che in riferimento all’istruttoria ed all’adozione del presente atto non ricorrono
situazioni di conflitto di interessi, neanche potenziale, con l’impresa interessata al procedimento,
capace di incidere negativamente sull’imparzialità del Responsabile di Area/Responsabile del
servizio/Responsabile del procedimento; ne sussistono tra Responsabile di Area/Responsabile di



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area VI - Vigilanza
Reg. Gen. N° 476 lì 27-12-2016

servizio/Responsabile del procedimento, con il soggetto (titolare, soci, amministratori e dipendenti)
relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado;
Trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo
pretorio on line.

 IL RESPONSABILE AREA VI VIGILANZA
                                                                                                (Comandante Maria Immesi )


